KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 7 Marca 1871.

Wtorek.

Dnia 23 Lutego (7 Marca) 1871.

Dziś: Tomasz z Akwinu W.
Jutro: Śś. Jana B. i Beaty P.Czwartek: Franciszki Rzym. Cyr.
Piątek: Gertrudy P.Sobota: Eulogiusza K. i Konst.
Niedziela: Grzegorza Pap.Poniedziałek: Modestyi Kat.
Wtorek: Matyldy Kr. Wd.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop.

— Naczelnik Okręgu General Lejtnant *Szuberki*, — Naczelnik Kancelarii *F. Beneveni*.

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. — W dalszym ciągu ogłoszenia swego z dnia 24 marca (5 kwietnia) r. z. w przedmiocie przyjmowania do depozytu Dyrekcyi Głównej, Listów Zastawnych, na mocy art. 23 Najwyższej zatwierdzonych w d. 12/24 lipca 1869 r. przepisów o udzielaniu nowych pożyczek; podaje do powszechnej wiadomości, iż wskazana tamże opłata, tytułem składowego, po $\frac{1}{30}$ od sta półrocznie od wartości imiennej Listów Zastawnych, na mocy decyzji Komitetu Towarzystwa z dnia 8/20 lutego r. b.

Pesther, walc, Lannera. 13. Pizzicato-polka, Jana i Józefa Straussów. 14. Romans z op. „Maritana,“ Wallacego. 15. Friedergruss, A. Sonnenfelda, (solo na trąbce). — Początek o godzinie 5-tej. Koniec o 8-ej. — Cena wejścia **Kop. 20. — W Niedziele, Koncert.** (2—2) — 1352 —

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 23 lutego (7 Marca) 1871 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 27
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 60
Oblig skarbowe 100 rs., (od kup.) 90 68 90 35
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 88 68 88 35
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 50 88 38
Listy Zast. nowe 5 z r.

Pigułki Dra Lebel z proszku rośliny Scordium i Pigułki Dra Lebel z ekstraktu tejże rośliny przeciw Hemorroidom sprzedają się we wszystkich Aptekach Cesarstwa. — Skład główny w Warszawie u **A. F. Galle**. (6-50) — 5617 —

Obwieszczenie.**Warszawska Izba Skarbowa**

podaje do wiadomości powszechnej, że ponieważ mająca się odbyć w dniu 27 stycznia (8 lutego), 1871 roku licytacja na sprzedaż miedzi nie przyszła do skutku, to z mocy postanowienia Izby Skarbowej z dnia 16 (28) lutego r. b., takowa licytacja odbędzie się w dniu 6 (18) kwietnia 1871 roku o godzinie 12-tej w południe w sali posiedzeń Izby Skarbowej, stosownie do warunków i z zachowaniem formalności, jakie obwieszczone już zostały w obydwóch Dziennikach Warszawskich w N-rach 274 i 284, z roku 1870/71, w „Kurjerze Codziennym“ w N-rach 2, 7, i 12 i w „Kurjerze Warszawskim“ w N-rach 5, 10 i 27 z roku 1771.

papier na etykiety, lak czerwonawy i czarny, piasek różno-kolorowy, farby szkolne, ołówki, bilety z powinszowaniem, pióra stalowe, koperty papierowe, obsadki do piór, jak niemniej ruchomości, sprzęty domowe i t. p., a to za gotowe zaraz po zaliczowaniu płacić się mające pieniądze. Warszawa dnia 22 lutego (6 marca), 1871 roku. **Apolinary Sadowski**, Obronca, **Jakób Fajans**, Sędzia. (1-1) — 1369 —

Instytut dla chorych na oczy**Doktora Wurma**

znajduje się w Berlinie, Mauerstrasse Nr 8. (5-12) — 1090 —

Spadły z etatu urzędnik

obeznany z prawem i przepisami administracyjnymi, usposobiony do wyreczenia w prowadzeniu interesów wszelkiego rodzaju, zarządu domem i t.